
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСЖОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

Об установлении тарифа на платные услуги по изготовлению экстемполярных
лекарственных форм для муниципального унитарного предприятия 

«Центральная районная аптека № 42»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа от 25.02.2009 № 127 
«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными 
предприятиями Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 марта 2019 года для муниципального унитарного предприятия 
«Центральная районная аптека № 42» тариф на платные услуги по изготовлению 
экстемполярных лекарственных форм в размере 53,62 рублей за одну условную 
производственную единицу (НДС не облагается).

2. Рекомендовать директору муниципального унитарного предприятия 
«Центральная районная аптека № 42» А.Б. Масловой довести до сведения населения 
настоящее постановление в доступной форме в соответствии с законодательством о 
защите прав потребителей.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за 
исключением пункта 1, вступающего в силу по истечении одного календарного месяца 
с момента официального опубликования настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике 
и транспорту В.В. Соловьева.

Глава Верхнесалдинского городского округа !
у

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

